
 

    ЛЮБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК 

четверг 
30 

сентября 2024 г 
№ 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27  сентября 2024 года  №  44                                                    р. п. Любинский 

 

Об исполнении бюджета Любинского 

городского поселения за I квартал  2024 года 

 

         Рассмотрев и обсудив доклад главного специалиста администрации Любинского 

городского поселения Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета 

Любинского городского поселения за I квартал 2024 года, Совет Любинского городского 

поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

        Информацию главного бухгалтера администрации Любинского городского поселения 

Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета Любинского городского 

поселения за I квартал 2024 года принять к сведению. 

 Глава Любинского  

          городского  поселения     И.Г. Копцева 

  

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27  сентября 2024 года  №  45                                                    р. п. Любинский 

 

Об исполнении бюджета Любинского 

городского поселения за 1 полугодие  2024 года 

 

         Рассмотрев и обсудив доклад главного специалиста администрации Любинского 

городского поселения Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета 

Любинского городского поселения за 1 полугодие 2024 года, Совет Любинского городского 

поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

        Информацию главного бухгалтера администрации Любинского городского поселения 

Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета Любинского городского 

поселения за 1 полугодие 2024 года принять к сведению. 

 Глава Любинского  

          городского  поселения     И.Г. Копцева 
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                        

 

27 сентября 2024 года  № 46                                                          р.п. Любинский 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского  

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 22.12.2023 года № 66 «О бюджете Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области на 2024 год и на  

плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О 

бюджетном процессе в Любинском городском поселении Любинского муниципального района 

Омской области» утвержденным Решением Совета Любинского городского поселения от 

29.08.2013 года № 30, Уставом Любинского городского поселения, Совет Любинского 

городского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского городского поселения Любинского  

муниципального района Омской области от 22.12.2023 г № 66 «О бюджете Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Часть 1. 

1.1.1. в подпункте 1 пункте 1.1. цифры «74 678 122,70» заменить цифрами 

«78 635 496,05»; 

1.1.2. в подпункте 2 пункте 1.1. цифры «76 811 750,19» заменить цифрами  

«80 769 123,54»; 

1.1.3. в подпункте 3 пункте 1.1. дефицит (профицит) бюджета поселения 

составляет 2 133 627,49 рублей. 

 

1.2. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в 

бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

1.3. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции   согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения 

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 

решению. 

1.5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения 

по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 

1.6. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 5 к настоящему решению. 



 

1.7.Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 6 к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Любинский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района Омской 

области в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Любинского  

городского поселения                             И.Г. Копцева 

 


